
 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O STATALE 

“ Villa Lina Ritiro – Battisti Foscolo “ 
Scuola ad indirizzo musicale 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Sec. Di I grado 

 

Circolare N. 179 Ai Genitori degli alunni Scuola Infanzia 

Battisti 

Vann’Antò 

Castanea 

Saccà-S. Michele 

Cesareo 

 

Primaria 

Castanea 

Lombardo Radice 

Battisti 

Scuola Secondaria I grado 

Castanea 

Battisti 

Al personale ATA 

Al DSGA 

 

OGGETTO: Entrata posticipata alle ore 11.00 giorno 15 gennaio p.v. per partecipazione dei 

docenti all’assemblea sindacale 

 

Si informano le SS.LL. che Mercoledì 15 gennaio p.v., per consentire al personale 

di questa scuola di partecipare all’assemblea sindacale organizzata 

dall’Organizzazione sindacale ANIEF 

 
Le classi DEI PLESSI INDICATI IN TABELLA osserveranno il seguente orario: 

 

 

SCUOLA INFANZIA SEZIONI ORARIO INGRESSO 

  

Battisti 
 Tutte le classi 11.00 

Vann’Antò 
 Tutte le classi 11.00 

Castanea 
 Tutte le classi 11.00 



Cesareo 
 Unica sezione 11.00 

S. Michele 
 Unica sezione 11.00 

Scuola Primaria 
 

ORARIO INGRESSO 

Castanea 
TUTTE LE CLASSI 11.00 

Lombardo Radice 
TUTTE LE CLASSI 11.00 

Battisti 
 1S 
 2R 
 3R 
 3S 
 3T 
 4R 
 4S 
 4T 
 5R 
 5T 

11.00 

 

 
ScuolaSecondaria I grado 

 

ORARIO INGRESSO 

Castanea TUTTE LE CLASSI 
11.00 

Battisti TUTTE LE CLASSI 
11.00 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Concetta D’Amico 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensieper 

gli effetti dell’art. 3 c.2 D Lgs. 39/93 


